
 

Občina MEŽICA 
Trg svobode 1 
2392 MEŽICA 
Telefon: 02 82 79 350 
Fax:       02 82 79 359 
e-mail: info@mezica.si 

 
Številka: 3710-0002/2014-6 
Datum:   12.3.2014 
 
 
Oddelek za gospodarske javne službe Občine Mežica na podlagi 4. alineje 15. člena Odloka o 
ureditvi cestnega prometa v Občini Mežica (Ur. list RS, št. 58/98), 31. člena Odloka o 
občinskih cestah (Ur. list RS, št. 4/02) in 5. alineje 10.tč. 6. člena Statuta Občine Mežica (Ur. 
list RS, št. 33/2007) izdaja 

 
 
 

S K L E P 
 
 
S 11.3.2014 preklicujemo sklep št. 3710-0002/2014, z dne 9.1.2014 o začasni prepovedi 
prometa  na lokalnih cestah v Občini Mežica za vsa motorna vozila s skupno težo nad 6t, ki je 
bil izdan za čas odjuge. 
 
 
 
 
                                                                                                                OBČINA MEŽICA 
                                                                                                                   Dušan KREBEL                                                                               
                                                                                                                          Župan 
 
 
 
 
 
 
Seznam cest: 
LC 257 011 Mežica – Podkraj - Štenge 
LC 257 031 Mežica - Lom – Lokovica 
LC 350 273 Harmonk - Mežica 
JP 757 711 Cesta na Zgornji Breg 
 


